PORTARIA TRT GP Nº 235/2014

João Pessoa, 07 de maio de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.013062/2014,

                        R E S O L V E

                        Colocar os servidores VALDEVINA FELIX DA COSTA PEREIRA , Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.158.369, LEIGSON PEREIRA DE
ARAÚJO COSTA , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.058.677,
ADALBERTO GOMES DO NASCIMENTO , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13,
matrícula nº 210.007.628, CARLA REGINA FIUZA LIMA , Analista Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 210.020.236, OSMANO LEITE FERREIRA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.082.143, JOSÉ CORDEIRO DAS CHAGAS NETO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.049.864, MARIA DAS DORES
SOUTO MAIOR CALDAS , Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, matrícula nº
245.147.598, MARIA SOLANGE GUERRA DE OLIVEIRA , Técnica Judiciária, Classe “C”,
Padrão 13, matrícula nº 285.049.303, para, sem prejuízo das funções comissionadas que
porventura exerçam e sob a coordenação da primeira, prestarem serviços no Fórum
Maximiano Figueiredo, na cidade de João Pessoa, no período de 02.05.2014 a 01.08.2014,
com a finalidade de prosseguir nas atividades de digitalização dos processos físicos
existentes nas Varas do Trabalho de Campina Grande.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-05-07T11:37:32-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096